Республиканские газеты
"Юридическая газета", «Заң газеті»
Тел.: +7-705-572-372-1. WhatsApp: +7-705-705-31-31.
Сайт: nazarsh.com

Директору
ТОО «Фирма «Назар-1»
Кривиловой Т. И.

Заявление
на отправку газеты
или заверенной копии объявления*

_________________№____от ______________
 (
Название газеты
) (
Дата выхода
) (
Номер газеты
)

Количество экземпляров ___________
Ваш ID___________
Название компании ______________________________
Прошу Вас отправить почту (газета с нашим объявлением) на указанный ниже адрес.

 (
(ФИО. Телефон. Название компании)
)Кому: ________________________________________________________________________
 (
(Область, город, дом, улица, квартира)
)Куда: _________________________________________________________________________
Индекс _______________________

Дата _____________ 	Подпись______________________

*Если в наличии газеты в бумажном варианте не будет, то взамен высылается заверенная копия объявления. Стоимость заверения объявления – 3000 тенге.
*Отправка одной газеты из архива (до одного года хранения) – 3000 (Три тысячи) тенге.
*Отправка одной газеты из архива (более одного года хранения) – 7000 (Семь тысяч) тенге.
*Отправка одной газеты из архива (более пяти лет хранения) – 14000 (Четырнадцать тысяч) тенге.
*Отправка производится в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней после выхода газеты с объявлением и оплаты услуги за отправку.
* Заявление в рукописном виде не принимается.